помещений в
доме

собсr,венн
}lногоквартирном

1а.{ 20|7 г.

Н.В. ]!Iоисеева
ПЛиlиалы. фамилия

А.Г. Климашин
инициалы. фамилия

!.А. Ага.rьцов
инициаIы. фамилия

Н.А. С]качкова
иниlмаlы. фами-пия

о

я

докум

2. Стоимость работ по ,Щоговору состarвила: З77 550 (циста семьдесят семь тысяч пятьсот
пятьдесят) рублей 00 копеек.

м.п.

]\1.1 L